
UCHWAŁA Nr XVI/18/2020 

RADY POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 3 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Powiatu Grudziądzkiego 

Na podstawie art. 12 pkt 6a i art. 30a pkt 1, 2, 4 i 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) 

 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Udziela się Zarządowi Powiatu Grudziądzkiemu wotum zaufania. 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 

/-/ Marzena Dembek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

 Zgodnie z art. 12 pkt 6a i art. 30a pkt 1, 2, 4 i 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) zarząd powiatu do dnia 31 maja przedstawia radzie powiatu raport 

o stanie powiatu. Nad przedłożonym raportem przeprowadza się debatę. Po zakończeniu debaty rada powiatu 

przeprowadza głosowanie nad udzieleniem zarządowi wotum zaufania. 

 Realizując ustawowy obowiązek Zarząd Powiatu Grudziądzkiego przedstawił Radzie Powiatu 

Grudziądzkiego opracowanie pt.: „Raport o stanie Powiatu Grudziądzkiego za 2019 rok” zawierający 

podsumowanie działalności zarządu powiatu w roku poprzednim – 2019, w szczególności realizację polityk, 

programów i strategii oraz uchwał rady powiatu. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 

/-/ Marzena Dembek 

 


